平成 25 年 5月 10 日

                                                      会 社 名   安川情報システム株式会社

                           代表者名   代表取締役社長  清水  喜文

                                   (コード番号 2354  東証第２部）

                           問合せ先   人事総務部長 川崎 茂生

                                   (TEL．093 － 622 － 6111)

役員等の異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員等の異動を内定いたしましたので、お知らせいた

します。

  なお、同人事につきましては、平成 25 年６月 12 日開催の定時株主総会ならびに同日株主総会終了後に開催さ

れる取締役会にて正式決定する予定です。

記

１．取締役及び監査役の異動（平成 25 年６月 12 日付）

  (1) 代表取締役の異動

      該当事項はありません。

  (2) 新任取締役候補者

      取締役 執行役員     石田
い し だ

  聡子
と し こ

  （現 執行役員 総合企画室兼環境エネルギー事業推進室長）

      取締役 執行役員     久野
ひ さ の

  弘道
ひろみち

  （現 理事 経理部長）

      社外取締役          乙部
お と べ

 則
のり

重
しげ

  （現 当社社外監査役  ㈱安川電機生産・業務本部業務部長）

  (3) 退任予定取締役

      取締役 常務執行役員 実松
さねまつ

  敏文
としふみ

  （監査役（常勤）就任予定）

      取締役 執行役員     川口
かわぐち

  克己
か つ み

      社外取締役          藤岡
ふじおか

  敬
よし

正
まさ

  （現 西部電機㈱常務取締役管理統括兼管理部長

                                        当社社外監査役就任予定）

  (4) 新任監査役候補者

      監査役（常勤）      実松
さねまつ

  敏文
としふみ

  （現 取締役 常務執行役員 管理統括兼コンプライアンス統括）

      社外監査役          藤岡
ふじおか

  敬
よし

正
まさ

  （現 当社社外取締役 西部電機㈱常務取締役管理統括兼管理部長）

  (5) 退任予定監査役

      監査役（常勤）      奥
おく

畑
はた

  芳
よし

博
ひろ

      社外監査役          乙部
お と べ

 則
のり

重
しげ

  （現 ㈱安川電機生産・業務本部業務部長 当社社外取締役就任予定）

２．執行役員及び理事の異動（平成 25 年６月 12 日付）

  (1) 執行役員

      常務執行役員        城戸
き ど

  重信
しげのぶ

  （現 執行役員 制御ソリューション本部長兼品質保証部長）

      執行役員            三輪
み わ

  雅
まさ

志
し

  （現 理事 医療公益ソリューション本部長）

  (2) 理事

      理事                川崎
かわさき

  茂生
し げ お

  （現 人事総務部長）

      理事                玉井
た ま い

  裕
ひろ

治
はる

  （現 制御ソリューション本部副本部長兼営業部長）

３．平成 25 年６月 12 日定時株主総会及び取締役会後の予定役員体制（下線部が異動部分）

  (1) 取締役

氏  名 新役職名 現役職名

清水
し み ず

  喜
よし

文
ふみ

 代表取締役社長 代表取締役社長

石田
い し だ

  聡子
と し こ

取締役 執行役員
総合企画室
兼環境エネルギー事業推進室長

執行役員
総合企画室
兼環境エネルギー事業推進室長

久野
ひ さ の

  弘道
ひろみち

取締役 執行役員
管理統括兼コンプライアンス統括
経理部長

理事
経理部長

小笠原
おがさわら

 浩
ひろし

 社外取締役 社外取締役

乙部
お と べ

 則
のり

重
しげ

 社外取締役 社外監査役

  (2) 監査役

氏  名 新役職名 現役職名

実松
さねまつ

  敏文
としふみ

 監査役（常勤）
取締役 常務執行役員
管理統括兼コンプライアンス統括

平山
ひらやま

  雅之
まさゆき

 社外監査役 社外監査役

藤岡
ふじおか

  敬
よし

正
まさ

  社外監査役 社外取締役

  (3) 執行役員（取締役兼任は除く）

氏  名 新役職名 現役職名

川畑
かわばた

  洋志
ひ ろ し

常務執行役員
ビジネス・システム開発本部長
兼東京支社長

常務執行役員
ビジネス・システム開発本部長
兼東京支社長

城戸
き ど

  重信
しげのぶ

常務執行役員
制御ソリューション本部長
兼品質保証部長

執行役員
制御ソリューション本部長
兼品質保証部長

三輪
み わ

  雅
まさ

志
し

執行役員
医療公益ソリューション本部長

理事
医療公益ソリューション本部長

以  上